Portaria nº 24, de 17/09/2013

PORTARIA Nº 24-A, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013.

                                             LUIZ MARINHO, Presidente do
Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Corrigir o erro material contido
na Portaria nº 24, desta data, passando o Art. 1º a vigorar com a
seguinte redação:

     Art. 1º Nomear a SRA. GABRIELA
VICENTE COSTA, portadora do RG. nº 34.322.182-2 e do CPF. nº
340.112.058-18, para o cargo de Assistente Administrativo da
Diretoria Jurídica, a partir desta data.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 17 de setembro
de 2013.

Região do Grande ABC, 17 de setembro de 2013.

LUIZ MARINHO
Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC

Prefeito do Município de São Bernardo do Campo